РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО

РАЙОНА

ПРИКАЗ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИТЕТА ПО УПРАВЛЕНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
от  « 08  »   февраля   2018 г.

         № 10
Об утверждении аукционной документации
В соответствии с «Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Киржачский район Владимирской области», утвержденным решением Совета народных депутатов Киржачского района от 31.10.2012 № 22/190, постановлением администрации Киржачского района от 31.01.2018 № 116 «О проведении торгов на право заключения договора аренды здания склада общей площадью 62,1 кв. м, расположенного по адресу: Владимирская область, город Киржач, ул. Гагарина, д. 8б»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Документацию об аукционе на проведение открытого аукциона на право заключения договора аренды здания склада общей площадью 62,1 кв. м, расположенного по адресу: Владимирская область, город Киржач, ул. Гагарина, д. 8б.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района Владимирской области.
Председатель  комитета                                                          М.А. Семенова
Завизировано:
Заместитель председателя КУМИ                                           О.В. Феногенова

Исп. О.В. Феногенова 49237  2-31-47